
UCHWAŁA NR 193(XXIV)21 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału w nieruchomości położonej w miejscowości 
Częstochowa stanowiącej własność Gminy Poraj 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Poraj wyraża zgodę na zbycie udziału Gminy Poraj wynoszącego 1/8 części 
własności nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym, położonej 
w Częstochowie Rynek Wieluński 33. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB223791-2942-413A-A237-D924D5256AF9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


